Sendo o que se .re nta para o momento, despeço-me renovando protestos de

consideração e apreç,o.

DESPACHO
DOU CIENCIA

O INCLUA-SE NO EXPEDIENTE

L.

 CD 	CJ‘NA1N 	ESPOSTA 1

IS
EM

Secretário 	n' al de Governo

A Sua Excelência o Senhor
VEREADOR VALDIMIX SILVA
Presidente da Câmara Municipal
CEP: 38.610-000 - Unaí-MG

e

PREFEITURA DE RAI
ESTADO DE MINAS GERAIS

Oficio n.° 656/2022/SEGOV

Unaí, 1° de Dezembro de 2022.

Referência: Ofício n° 626/GSC

Senhor Presidente, tha

Com meu cordial abraço, e de ordem do Prefeito Municipal Sr. José Gomes
Branquinho, acuso o recebimento dos requerimentos de n°s: 650, 655, 656/2022 todos de autoria de

Vossa Excelência.

Requerimento n° 650/2022: Informou-nos o Secretário Municipal de Obras,

Infraestrutura, Trânsito e Serviços Urbanos que tal solicitação deve ser objeto de estudo para

verificar a possibilidade de atendimento.

Requerimento n° 655/2022: Informou-nos o Secretário Municipal de Agricultura e
Serviços Rurais que as providências já estão sendo tomadas para os reparos necessários na ponte
situada dentro do Projeto de Assentamento Jiboia, onde passa linha escolar.

Requerimento n° 656/2022: Informou-nos o Secretário Municipal de Agricultura e
Serviços Rurais, que o encascalhamento nas estradas rurais situadas na região do Distrito de Pedras
de Marilândia, especialmente nos trechos utilizados pela linha escolar, na serra chegando ao Distrito
já foi realizada, contudo, devido as chuvas ocorrerão danificações, com isso novas providências

serão tomadas.

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38.610-029 d naí - Minas Gerais
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www. efeituraunai.mg.gov.br